sive, quod maxime deprecandum, malitia destinata, pleraque

tarn in praejudicium colleg-ii nostri, bonorumque ejusdem

dispendium, quam propriae conscientiae vulnus, ac nau-

fragium, quicunque juramento, sicut et in capite octavo libri

Statutorum cautum est, jam primum ab admissione sua obstricti

sunt, fieri sit compertum ; ne forte ex terminis adeo paucis,

iisque laxis, quales immerito tamen videatur, illi qui eo loci

adhibentur, peccandi ansam dehinc etiam sibi arripiant, quibus

tantilla fuerit juramenti religio ; atque ne, quis sit sensus ac

Scopus statutorum nostrorum, quorum observatio (nisi perjuri

esse velint) illis, ut quod maxime, incumbit, ipsos lateat

;

eorum aliquorum saltem ad quae, virtute juramenti illius,

obligantur summulam exposituri, atque adeo huic morbo
medicas, in quantum possimus, adhibituri manus, principalis

et sex socii seniores tlecrevimus, quod quilibet non socius, sive

in Collegium nostrum admittendus, sive jampridem admissus,

cujuscunque conditionis fuerit, dummodo et quam primum per

aetatem congruat, coram Vice-principali subscriptum praestabit

juramentum.

Tu promittes sancteque coram Deo Optimo Maximo
recipies, quod observabis omnia Statuta hujus Collegii,

quatenus tibi innotuerint, et personam tuam concernant, et

quantum in te fuerit, ab aliis observari facies.

Quod principali, vice-principali, et aliis tuis superioribus

obedies, et debitam reverentiam impendes, in omnibus licitis

et honestis.
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Quod obsonatori, promo, et servientibus sing-ulis quae

accipies, ad edendum vel bibendum, juste, fideliter, et honeste

dices, et narrabis.

Quod pocula, sive argentea, sive etiam testacea, item patinas,

lintea, caeterumque omnem cultum ac supellectilem, cujus-

cunque sortis aut conditionis fuerit, etiam vel ligna ac lapides,

sedilia, tabulata, parietes, fenestras, quaecunque demum sive

Usui, sive ornamento ubilibet adhiberi solent, ita tractabis ut

quam diutissime ad hoc superesse possint, adeo ut neque tu

in persona tua aliquid omnino surripies, permutabis, rades,

lacerabis, deformabis, scindes, confring-es, aut alio quocunque

modo detruncabis, abuteris, deteres, imminues, aut sponte

corrumpes, nisi quantum ex usu ordinario fieri necesse sit.

Jurabis denique quod alii cuiquam, contra aliqua eorum de

quibus modo, ut supra, cautum est, quidvis perpetrandi non

eris auxilio, favori, vel consilio, sed quantum in te fuerit,

delinquentem vel delinquentes, quominus id faciant, impedies,